des compétences avérées dans le domaine de l‟hydraulique notamment des forages. 

5. Financement 

Les travaux objet du présent Dossier d‟Appel d‟Offres seront financés par la Dotation Générale de la 

Décentralisation de l‟EXERCICE 2022, sur la ligne : 

- Imputation budgétaire: 

- Montant TTC = 25 500 000 (vingt cinq millions cinq cent mille) Francs CFA pour lot 1 ; 

19 200 000 (dix neuf millions deux cent mille) Francs CFA pour le lot 2. 

6. Consultation et acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 

Le Dossier d‟Appel d‟Offres peut être consulté à la Commune de NGOURA, dès publication du présent 

avis et, retiré sur présentation d‟une quittance attestant le versement de la somme non remboursable de cent

[...]

e) Plan de Sécurité du chantier      
f) Plan de gestion de l’Environnement des sites    

6) Capacités Financières de l’Entreprise (Condition remplie si les deux (2) critères ci-dessous 

sont remplis) 
a) Chiffre d’Affaires : justifier d’un chiffre d’affaires annuel d’au moins 25 000 000 (Vingt-

cinq millions) FCFA pendant l’Année 2013 ;    
b) Attestation d’un établissement bancaire de 1er ordre : 

▪ Soit justifiant la solvabilité du soumissionnaire d’au moins 20 000 000 (Vingt 
millions) Francs CFA : 
▪ Soit s’engageant à accorder des facilités de préfinancement  au soumissionnaire

[...]

Monnaie du pays du Maître d’Ouvrage (monnaie nationale) : Franc CFA (FCFA) 
 Préparation et dépôt des offres 

Période des validités des offres : La période de validité des offres est de 60 jours à partir de la 
date limite de dépôt des offres. 

Montant de la garantie d’offre : cinq cent dix mille (510 000) francs CFA pour le lot 1 ettrois 
cent quatre vingt quatre mille (384 000) francs CFA pour le lot 2. 

Les offres sont appelées sur la base d’un délai d’exécution des travaux soit 120 jours au 
maximum. La méthode d’évaluation figure à l’article 32.2 (e) du RGAO.